Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 26 с.Краснокумского»

ПРИКАЗ

13 января  2022 года                  с.Краснокумское                                              № 11

О проведении ежегодной Недели Памяти Жертв Холокоста

	На основании  плана воспитательной работы школы, в соответствии с письмом управления образования и молодёжной политики Георгиевского городского округа от 10.01.2022 года «О направлении информации», в целях сохранения исторической памяти

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 17 по 27 января 2022 года Неделю Памяти Жертв Холокоста, приуроченную к международному дню  Памяти Жертв Холокоста.

2. Классным руководителям 5-х, 8-х и 11-х классов Елисеевой М.И., Зверько Т.А., Бутовой Н.В., Писарцевой Л.В., Ярыгиной М.Г., Маёровой М.В., Внуковой О.О., Коровкиной Е.Н., Чикинёвой М.Ю., Еремкиной Т.А., Кольцовой Э.В., Ковалёвой И.А.:
2.1. Принять участие в мероприятиях Недели Памяти с показом документальных фильмов, презентаций.
2.2. Прислать фотоотчёты и краткую информацию о проведённых мероприятиях заместителю директора по ВР Парутиной Т.В. до 27 января 2022 года.

3. Старшей вожатой Кольцовой Э.В. подготовить краткую информацию с фотоматериалами и разместить на сайте школы и в социальных сетях 27 января 2022 года.

4. Заместителю директора по ВР Парутиной Т.В. направить краткую информацию о проведённых мероприятиях в управление образования и молодёжной политики Георгиевского городского округа 27 января 2022 года до 16.00 на адрес электронной почты babich-geo@yandex.ru, согласно приложению

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Парутину Т.В.

Директор                                                                                           Е.В.Стратулат

С приказом  от 13.01.2022 года № 11 ознакомлены:
	«___»______ 2022г.___________
	Бутова Н.В.

	«___»______ 2022г.___________
	Внукова О.О.

	«___»______ 2022г.___________
	Елисеева М.И.

	«___»______ 2022г.___________
	Еремкина Т.А.

	«___»______ 2022г.___________
	Зверько Т.А.

	«___»______ 2022г.___________
	Ковалёва И.А.

	«___»______ 2022г.___________
	Кольцова Э.В.

	«___»______ 2022г.___________
	Коровкина Е.Н.

	«___»______ 2022г.___________
	Маёрова М.В.

	«___»______ 2022г.___________
	Парутина Т.В.

	«___»______ 2022г.___________
	Писарцева Л.В.

	«___»______ 2022г.___________
	Усубян Н.М.

	«___»______ 2022г.___________
	Ярыгина М.Г.